
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 72/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7766/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 01

Fornecedor: IBG - Indústria Brasileira de Gases Ltda CNPJ/CPF: 67.423.152/0001-78

Email: licitacao@ibg.com.br Telefone: (11) 2136-8552

Data/hora de envio 09/01/2024 08:15:27 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 25.000,00 METRO CUBICO 101,33

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição Comprador

2 - OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL 75.000,00 METRO CUBICO 12,07

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE 50 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE 50 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL. 50,00 UNIDADE 760,00

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE 20 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE 20 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL. 20,00 UNIDADE 760,00

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE 30 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE 30 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL 30,00 UNIDADE 760,00



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição Comprador

6 - LOCACAO EM COMODATO DE 1 UM TANQUE CRIOGENICO DE OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL POR 12 DOZE MESES

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO EM COMODATO DE 1 UM TANQUE CRIOGENICO DE
OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL POR 12 DOZE MESES 1,00 SERVIÇO 28.166,67

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Fornecedor: OXIMIL OXIGENIO MINAS GERAIS LTDA CNPJ/CPF: 66.358.979/0002-63

Email: vendas@oximil.com.br Telefone: (31) 99608-0866

Data/hora de envio 05/01/2024 14:46:17 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 25.000,00 METRO CUBICO 100,00

Marca: Propria Fabricante: Messer Modelo: JAC2023

Descrição Comprador

2 - OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL 75.000,00 METRO CUBICO 11,50

Marca: Popria Fabricante: Messer Modelo: JAC2023

Descrição Comprador

3 - LOCACAO DE 50 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE 50 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL. 50,00 UNIDADE 750,00

Marca: MAT INCENDIO Fabricante: MAT INCENDIO Modelo: MAT

Descrição Comprador

4 - LOCACAO DE 20 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE 20 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL. 20,00 UNIDADE 760,00

Marca: MAT INCENDIO Fabricante: MAT INCENDIO Modelo: JAC2023

Descrição Comprador

5 - LOCACAO DE 30 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO MEDICINAL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO DE 30 CILINDROS POR 12 DOZE MESES PARA OXIGENIO
MEDICINAL 30,00 UNIDADE 750,00

Marca: MAT INCENDIO Fabricante: MAT INCENDIO Modelo: JAC 2023

Descrição Comprador

6 - LOCACAO EM COMODATO DE 1 UM TANQUE CRIOGENICO DE OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL POR 12 DOZE MESES



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

LOCACAO EM COMODATO DE 1 UM TANQUE CRIOGENICO DE
OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL POR 12 DOZE MESES 1,00 SERVIÇO 28.140,00

Marca: Propria Fabricante: Messer Modelo: JAC2023

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 1 lote(s).

Sabará, 09 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


